

# Więści z sołectwa Tuklęcz



## Więści z sołectwa Tuklęcz

### Dzień Kobiet w sołectwie Tuklęcz

7 marca 2010 roku w strażnicy OSP w Tuklęcz, odbyło się spotkanie zorganizowane przez strażaków z okazji zbliżającego się Dnia Kobiet. Zaproszone zostały wszystkie Panie z naszego sołectwa, które licznie wzięły udział w tej uroczystości. Honorowych gości powitał Radny sołectwa Stanisław Głowacki, a następnie życzenia w imieniu straży złożył Prezes OSP Tuklęcz Władysław Bryk. Spotkanie uprzyjemniła filiżanka kawy i ciasto oraz symboliczna lampka szampana. Swoją obecnością zaszczyliła nas również najstarsza mieszkanka wsi Pani Helena Bielec. Pani Sołtys Franciszka Zajac podziękowała w imieniu wszystkich Pań za zorganizowanie tak miłej uroczystości wszystkim strażakom. Spotkanie upłynęło w bardzo milej i ciepłej atmosferze.

### Mamy nowe Koło Gospodyń Wiejskich!

10.03.2010r. w remizie OSP odbyło się spotkanie mieszkańców zainteresowanych utworzeniem Koła Gospodyń Wiejskich w Tuklęczy. Spotkanie miało charakter integracyjny. Na zaproszenie dotyczące spotkania licznie odpowiedziały zarówno Panie, jak i Panowie. Wspólnie podjęto decyzję o utworzeniu „NIEFORMALNEGO KOŁA GOSPODYŃ WIEJSKICH SOŁECTWA TUKLĘCZ”, do którego deklarację przystąpienia podpisało aż 30 Pań. W głosowaniu jawnym wybrano zarząd w składzie:



Przewodnicząca - Wioletta Wróblewska  
Wiceprzewodnicząca - Danuta Bryk  
Skarbnik - Katarzyna Zalińska

Sekretarz - Urszula Kowalska

Przedstawiciele OSP w Tuklęczu, którzy czynnie brali udział w spotkaniu, w imieniu strażaków zadeklarowali pomoc w działalności nowopowstałego Koła Gospodyń Wiejskich. Spotkanie upłynęło w bardzo miłej i przyjaznej atmosferze. Podczas dyskusji nad kształtem i charakterem Koła padały różne pomysły i propozycje. Już dziś wiemy, że będziemy brać aktywny udział w odbywających się na terenie naszej gminy i nie tylko imprezach plenerowych, konkursach kulinarnych, wystawach rękodzieła ludowego oraz wszelkich działaniach na rzecz promocji Gminy Rytwiany. Będziemy także szukać produktów, potraw, zwyczajów i tradycji wyróżniających naszą wieś spośród innych. Nasze Koło, jako najmłodsze stażem w Gminie Rytwiany, ma nadzieję na współpracę z pozostałymi Kołami oraz stowarzyszeniami w naszej gminie.

Wioletta Wróblewska  
Przewodnicząca Koła Gospodyń Wiejskich  
Sołectwa Tuklęcz

*Gmina Rytwiany - [www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=644](http://www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=644)*